



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de octubre de 2016

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
UNIDAD 26-Coordinación General Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

18/10/2016



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

10-Dirección del Registro del Estado Civil

FOLIO S0210-0012

21111021018151A397000E003003700820L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0696	ENGRAPADORA METÁLICA COLOR NEGRO DE TIRA COMPLETA, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, USA UNA TIRA DE GRAPAS ESTÁNDAR 26/6; ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND, PILOT P-2000.	PIEZA	10	\$142.65	\$1,426.50	16	\$1,654.74
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	2	\$12.37	\$24.74	16	\$28.70
0814	PEGAMENTO BLANCO DE 1 LT RESISTOL 850.	PIEZA	10	\$93.49	\$934.90	16	\$1,084.48
0815	PEGAMENTO BLANCO DE 1/2 LT RESISTOL 850.	PIEZA	10	\$55.81	\$558.10	16	\$647.40
0816	PEGAMENTO BLANCO DE 1/4 LT RESISTOL 850.	PIEZA	10	\$34.03	\$340.30	16	\$394.75
0820	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS CON 8 CM DE SEPARACIÓN COLOR NEGRO, FABRICADA CON LAMINA DE ACERO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, COLECTOR DE RECORTES, REGLA DE PLÁSTICO AJUSTABLE PARA DIFERENTES TAMAÑOS DE PAPEL, PERFORA HASTA 25 HOJAS BOND, PEGASO 2800.	PIEZA	3	\$93.49	\$280.47	16	\$325.35
0833	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES, C/100 PZAS.	PAQUETE	5	\$92.57	\$462.85	16	\$536.91
0834	QUITAGRAPAS NEGRO.	PIEZA	5	\$6.50	\$32.50	16	\$37.70



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de octubre de 2016

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
UNIDAD 26-Coordinación General Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

18/10/2016



R0226-0133

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

10-Dirección del Registro del Estado Civil

FOLIO S0210-0012

21111021018151A397000E003003700820L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0836	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.	PIEZA	5	\$9.26	\$46.30	16	\$53.71
0842	SACAPUNTAS ESCOLAR.	PIEZA	5	\$0.97	\$4.85	16	\$5.63
0845	SEPARADORES REFORZADOS C/12 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	5	\$23.85	\$119.25	16	\$138.33

SUBTOTAL: \$4,230.76

I.V.A: \$676.92

DESCUENTO: \$0.00

TOTAL: \$4,907.68